Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
23 июля 2021 года                                                                                    № 09/57

О приостановлении полномочий секретаря и члена территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области с правом решающего голоса

Екатерины Васильевны Туренко

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации", в связи с

выдвижением кандидатом в депутаты Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва Василия Васильевича Рыжкова,

являющегося непосредственным руководителем члена территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области с правом решающего голоса Е.В.Туренко,

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального

района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия секретаря и члена территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области с правом решающего голоса Екатерины Васильевны

Туренко в связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом "л"

пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации".

2. Возложить временно полномочия секретаря территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области на члена комиссии с правом решающего голоса

Ольгу Леонидовну Эрлих.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии      О.Л.Эрлих

consultantplus://offline/ref=41C533E3A3E12A83EF5208E0EEB0F8BFFB5C0B773D69A486784BBB30AAB91CF29098579E5568223C76aDF
consultantplus://offline/ref=41C533E3A3E12A83EF5208E0EEB0F8BFFB5C0B773D69A486784BBB30AAB91CF29098579E5568223C76aDF
consultantplus://offline/ref=41C533E3A3E12A83EF5208E0EEB0F8BFFB5C0B773D69A486784BBB30AAB91CF29098579E5568223C76aCF